cap. i. de gra. succes. in feu. vbi glos. vult.  
quod successio feudorum reguletur secun  
dū ius cōmune romanum / nisi expresse  
caueretur cōtrarium in libro feudorum /  
et hoc etiam probatur in c. i. in prin. de  
succes. feudo. etc. Sed cum iste casus de  
quo sup. in themate nō sit decisus per ius  
feudorum iuris saxonū / et sic per ius mu  
nicipale. et per cōsequens / idē casus est  
decidendus per ius cōmune . Sed cū de  
iure cōmuni / nepotes succedunt auo in  
stirpes / igitur. etc. pro quo etiā facit . qz  
casus obmissus per statutū / relinquitur  
dispositioni iuris cōmuni l. si cum dotē  
in prin. ff. solu. ma. et le. cōmodissime. ff.  
de lib. et posth. cū similib. Et si diceretur /  
quod idem casus nō sit obmissus per ius  
saxonum / cum de eo iure caueat / quod si  
ad hereditatē sorores nō pertineat / neq;  
fratres / qui se in uno gradu cognā. exis  
te re probauerint / equā hereditatis percis  
piant portionem / vt est textus de eodē  
iure Saro. Lantrecht. lib. i. arti. xvij. vnde  
tamē nepotes / et sic filiij filiorum premor  
tuorum / dicti Et. nō sunt fratres quo ad  
filiū filij / iunioris / ipsius Et. neq; sorores  
sed filiij fratrib⁹ / et sunt in eodē gradu.  
et per consequens de eodem iure Saro.  
debent succedere eodē auo / in capita / et  
non in stirpes. Ad hoc ē dicēdum / dato  
etiā quod casus obmissus in iure feudo.  
saro. relinquetur dispositioni alterius  
iuris Saro. quod tamē videtur dubium.  
attento quod casus obmissus in iure feu  
dorum / relinquatur dispositiōi iuris cō  
muni vñ sup. attamen casus iste de quo  
sup. in themate / nō est decisus per aliud  
ius Saro. Nec obstat tex. de eo. iure supra  
alle. quia idem tex. loquitur de hereditate  
seu de bonis hereditariis / ad quē deuolu  
debeant / sed casus de quo in themate / ē  
de feudo. constat autem / quod feuda nō  
dicuntur hereditaria / vt patet ex his quē  
no. per Bart. et docto. moder. cōmuniter  
in l. Itē videndum. S. fi. ff. de peti. here.  
Et hoc etiā liquet ex his / que. le. et no.  
in c. i. anag. vel fil. repu. here. etc. quod et  
probat cois vñloquendi / qui habet /  
prout docet experientia / quod appellatōe  
bonorum hereditariorū / nō veniat bona  
feudalia. hic enim vñloquendi / in om  
nibus dispositionibus / valde est attēdē  
dus / cum preferatur etiā proprio signis  
ficatu. l. liberorū. S. quod tñ. ff. de leg. iij.  
l. labeo. ff. de supell. lega. et cap. ex litteris  
de sponsa. Imo statuta sunt intelligēda  
secundum

## Von Succession nach